PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря   2015 г.  № 625

                 г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Блюменталь Ирину Александровну, бухгалтера по учету ОС и НМА 2 категории общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и с вязи с профессиональным праздником Днем энергетика;

1.2. Жекова Алексея Дмитриевича, электрослесаря по ремонту электрооборудования электростанции в цехах: котельном, турбинном, топливоподачи 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и с вязи с профессиональным праздником Днем энергетика;
1.3. Мартыненко Анатолия Петровича, сторожа общества с ограниченной ответственностью «Шанс», за многолетний добросовестный труд;

1.4. Шестопалова Владимира Васильевича, водителя автомобиля первого класса общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и с вязи с профессиональным праздником Днем энергетика.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко